
RESULTATS du DIMANCHE 

119 chats jugés, 8 absents 

 

BEST GENERAL 

 

JUST A DREAM DE LA VALLEE DE L'ISLE, PERSAN brown mackerel tabby & blanc à Mme Nadine STRAUSS-DULIN 

 

BEST of BEST - Poils longs 

JUST A DREAM DE LA VALLEE DE L'ISLE, PERSAN brown mackerel tabby & blanc à Mme Nadine STRAUSS-DULIN 

 

BEST of BEST - Poils mi-lons 

EMPEROR'S COON MONTANA, MAINE COON black tortie smoke à Lou TONIOLO 

 

BEST of BEST - Poils courts 

NUAGE DE LAIT DE L'IMPROBABLE, SIAMOIS chocolat tabby point à Mme Marie Noelle ROQUET 

 

BEST in SHOW 

 

POILS LONGS 

Mâle: JUST A DREAM DE LA VALLEE DE L'ISLE, PERSAN brown mackerel tabby & blanc à Mme Nadine STRAUSS-DULIN 

 

POILS MI-LONGS 

Mâle: MOBY DE LA VALLEE DU VIAUR, NORVEGIEN brown amber spotted tabby & blanc à Mme Nancy TEULIER 

Femelle: LEELOO DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON black tortie smoke à Mr Laurent SEGAUX 

Mâle neutre: GODHEIMA HELIOS*IS, SOMALI cinnamon ticked tabby (sorrel) à Mme Elsa KERGOSIEN 

Femelle neutre: EMPEROR'S COON MONTANA, MAINE COON black tortie smoke à Lou TONIOLO 

6/10 mois mâle: MIAMI DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON creme blotched tabby à Mme Charlène SIMON 

6/10 mois femelle: ATBLUESIGHT'S SHIVA SIDHI, SACRE DE BIRMANIE blue point à Mme Magali DESSALLES 

3/6 mois mâle: LYNX HARMONY'S NÉPAL, MAINE COON blue smoke & blanc à Mme Sophie GAILLARD ABANCAZOT 

3/6 mois femelle: COZETTE OF CADAZZ SK, MAINE COON blue silver blotched tabby & blanc à Mme Ana Isabel ARNEDO 

Honneur: LOUXOR DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON red silver shaded à Mr Laurent SEGAUX 

 

POILS COURTS 

Mâle: MAÎTRE YODA DE TECHOUEYRES, ORIENTAL brown spotted tabby & blanc à Mme Martine BLANCAN 



Femelle: DES ENTRECHATS LUNA, ABYSSIN cinnamon ticked tabby (sorrel) à Mme Camille LESUEUR  

Femelle neutre: IMOGENE DES 3 GINKGO, DEVON REX black tortie smoke à Mme Virginie PIQUES-VALLE 

Mâle neutre: FAIRYWITCH MAGIC ANGEL, BENGAL black silver tabby (motif spotted/rosettes) à Mr Philippe LABAIGT 

6/10 mois femelle: CELLANI SIENA USANIE, ABYSSIN brown ticked tabby (lièvre) à Mme Jenny MINIER 

3/6 mois mâle: MANONEGRA DE L'ETOILE DE CHRISTAX, ABYSSIN blue silver ticked tabby à Mme Estelle MANCEAU 

3/6 mois femelle: NUAGE DE LAIT DE L'IMPROBABLE, SIAMOIS chocolat tabby point à Mme Marie Noelle ROQUET 

Honneur: COULEURS BENGAL'S LÉO, BENGAL mâle brown tabby (motif spotted/rosettes) à Mr Mickael STEENHOUDT 

 

 

NOMINÉS au BEST in SHOW 

 

 

POILS LONGS 

Mâle: JUST A DREAM DE LA VALLEE DE L'ISLE, PERSAN brown mackerel tabby & blanc à Mme Nadine STRAUSS-DULIN 

Mâle: IDEFIX D'AUBATBAR, PERSAN crème point à Mr Sylvain BOUSSEMAERE 

 

POILS MI-LONGS 

Mâle: MOBY DE LA VALLEE DU VIAUR, NORVEGIEN brown amber spotted tabby & blanc à Mme Nancy TEULIER 

Mâle: DEIAMORFELINI WESLEY, SOMALI brown ticked tabby (lièvre) à Mme Brigitte ROUTIER 

Mâle: LOUKIAN DU FORT DE LA BOSSE MARNIERE, NEBELUNG bleu à Mme Leslie BERGERON 

Mâle: L'O MIST OF AVALON, MAINE COON blue silver mackerel tabby à Mme Mireille GARY 

Mâle: MERLIN DE LA CITEE DES GLACES, MAINE COON noir à Mme Mireille GARY 

Femelle: LEELOO DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON black tortie smoke à Mr Laurent SEGAUX 

Femelle: UHURA DE VADEMAR COONS, MAINE COON black tortie silver blotched tabby & blanc à Mme Christelle DRILLAUD 

Femelle: FREIASOM MASHA, SOMALI brown ticked tabby (lièvre) à Mme Brigitte ROUTIER 

Femelle: GWENHWYVAR DU FORT DE LA BOSSE MARNIERE, NEBELUNG bleu à Mme Sylviane FAURE 

Femelle: MYLY DE SAPHYRA'S H&J, HIGHLAND STRAIGHT chocolat point à Mr Sylvain MOLES 

Mâle neutre: GODHEIMA HELIOS*IS, SOMALI cinnamon ticked tabby (sorrel) à Mme Elsa KERGOSIEN 

Mâle neutre: IESTYN AR MOGERIOU BRAS, NEBELUNG bleu à Mme Sylviane FAURE 

Femelle neutre: EMPEROR'S COON MONTANA, MAINE COON black tortie smoke à Lou TONIOLO 

6/10 mois mâle: MIAMI DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON creme blotched tabby à Mme Charlène SIMON 

6/10 mois femelle: ATBLUESIGHT'S SHIVA SIDHI, SACRE DE BIRMANIE blue point à Mme Magali DESSALLES 

6/10 mois femelle: MONA-LISA DU DOMAINE DE LA BOURIANE, MAINE COON black smoke & blanc à Mr Philippe LABAIGT 

6/10 mois femelle: MOON DU PAYS ANGOUMOIS, MAINE COON black tortie silver blotched tabby à Mme Sophie MENOURY 



3/6 mois mâle: LYNX HARMONY'S NÉPAL, MAINE COON blue smoke & blanc à Mme Sophie GAILLARD ABANCAZOT 

3/6 mois femelle: COZETTE OF CADAZZ SK, MAINE COON blue silver blotched tabby & blanc à Mme Ana Isabel ARNEDO 

3/6 mois femelle: MOIRREY MALANE AR MOGERIOU BRAS, NEBELUNG bleu à Mme Sylviane FAURE 

3/6 mois femelle: NUTS DE L'ETOILE DE CHRISTAX, SOMALI cinnamon silver ticked tabby à Mme Estelle MANCEAU 

Honneur: LOUXOR DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON red silver shaded à Mr Laurent SEGAUX 

 

 

POILS COURTS 

Mâle: MAÎTRE YODA DE TECHOUEYRES, ORIENTAL brown spotted tabby & blanc à Mme Martine BLANCAN 

Mâle: MOUTAD DU VIANEY, ABYSSIN fawn ticked tabby à Mme Xuân-Mai BLAIS 

Mâle: TIMOTHY IRABEL *BY, BRITISH SHORTHAIR black silver bloched tabby à Mme Sandrine THAI 

Mâle: MON TENDRE BRITISH MIKADO, BRITISH SHORTHAIR lilas à Mme Elodie BEKIC 

Femelle: DES ENTRECHATS LUNA, ABYSSIN cinnamon ticked tabby (sorrel) à Mme Camille LESUEUR  

Femelle: MARMOTTE DU PARADINA'S CATS, BRITISH SHORTHAIR lilac tortie & blanc à Mr Sylvain MOLES 

Femelle: LOLITA DE LA VALLEE DE L'ORGE, CHARTREUX bleu à Mme Frédérique MAUNIER 

Femelle: XSENIA INCENDIE ÉTOILE, ABYSSIN blue ticked tabby à Mme Elsa KERGOSIEN 

Femelle: JOLÈNE DES COONS DE BAGUERA, BRITISH SHORTHAIR black silver shaded à Mme Agnès BONNET 

Femelle neutre: IMOGENE DES 3 GINKGO, DEVON REX black tortie smoke à Mme Virginie PIQUES-VALLE 

Mâle neutre: FAIRYWITCH MAGIC ANGEL, BENGAL black silver tabby (motif spotted/rosettes) à Mr Philippe LABAIGT 

Mâle neutre: MY LOVELY BRITISH MOON, BRITISH SHORTHAIR fawn spotted tabby à Mme Lauriane CHAMPAGNE 

6/10 mois femelle: CELLANI SIENA USANIE, ABYSSIN brown ticked tabby (lièvre) à Mme Jenny MINIER 

6/10 mois femelle: MYRTILLE DE LA SARDANE, BOMBAY noir à Mme Brigitte ROUTIER 

6/10 mois femelle: LOVELY NALA ANGELS SHELTER, BRITISH SHORTHAIR blue tortie & blanc bicolore à Mme Elodie BEKIC 

3/6 mois mâle: MANONEGRA DE L'ETOILE DE CHRISTAX, ABYSSIN blue silver ticked tabby à Mme Estelle MANCEAU 

3/6 mois femelle: NUAGE DE LAIT DE L'IMPROBABLE, SIAMOIS chocolat tabby point à Mme Marie Noelle ROQUET 

3/6 mois femelle: BOMBPROOF NETFLIX AND CHILL, ABYSSIN lilac ticked tabby à Mme Xuân-Mai BLAIS 

3/6 mois femelle: NAOMIE D'ANDROMEDE, BRITISH SHORTHAIR lilac tortie à Mme Marie BABOT 

Honneur: COULEURS BENGAL'S LÉO, BENGAL mâle brown tabby (motif spotted/rosettes) à Mr Mickael STEENHOUDT 

 

BEST VARIÉTÉ 

 
POILS MI-LONGS 

MAINE COON black smoke: EMPEROR'S COON MEMPHIS à Mme Sophie GAILLARD ABANCAZOT 



MAINE COON bleu: MISTY DE LITTLEMOON à Mme Christelle DRILLAUD 

NEBELUNG bleu: LOUKIAN DU FORT DE LA BOSSE MARNIERE à Mme Leslie BERGERON 

SOMALI brown ticked tabby (lièvre): FREIASOM MASHA à Mme Brigitte ROUTIER 

 
POILS COURTS 
ABYSSIN fawn ticked tabby: MOUTAD DU VIANEY à Mme Xuân-Mai BLAIS 

BRITISH SHORTHAIR lilac tortie: NAOMIE D'ANDROMEDE à Mme Marie BABOT 

CHARTREUX bleu: LOLITA DE LA VALLEE DE L'ORGE à Mme Frédérique MAUNIER 

 

 

PRIX SPÉCIAL 

 

POILS LONGS 
PERSAN brown mackerel tabby & blanc: JUST A DREAM DE LA VALLEE DE L'ISLE à Mme Nadine STRAUSS-DULIN 

 

POILS MI-LONGS 

BRITISH LONGHAIR fawn et blanc: MALICE DU DOMAINE DES FRENES à Mr Sylvain MOLES 

BRITISH LONGHAIR lilas: JASMINE DE PEYRAT à Mme Magali DESSALLES 

HIGHLAND STRAIGHT chocolat point: MYLY DE SAPHYRA'S H&J à Mr Sylvain MOLES 

HIGHLAND STRAIGHT brown mackerel tabby: LOOLA DU BONHEUR INFINI à Mr Sylvain MOLES 

MAINE COON black tortie smoke: EMPEROR'S COON MONTANA à Lou TONIOLO 

MAINE COON black tortie silver blotched tabby & blanc: UHURA DE VADEMAR COONS à Mme Christelle DRILLAUD 

MAINE COON creme blotched tabby: MIAMI DIAMOND D'ASLAND à Mme Charlène SIMON 

NORVEGIEN brown amber spotted tabby & blanc: MOBY DE LA VALLEE DU VIAUR à Mme Nancy TEULIER 

SACRE DE BIRMANIE blue point: ATBLUESIGHT'S SHIVA SIDHI à Mme Magali DESSALLES 

SOMALI cinnamon ticked tabby (sorrel): GODHEIMA HELIOS*IS à Mme Elsa KERGOSIEN 

SELKIRK REX PL roux: MINIUM DES FUROLES D'AJOL à Mme Florence PRUVOST 

SELKIRK REX PL bleu: MAVRICK DE LAF 126251 à Mme Dorine POURRERE 

 

 

POILS COURTS 

ABYSSIN lilac ticked tabby: BOMBPROOF NETFLIX AND CHILL à Mme Xuân-Mai BLAIS 

ABYSSIN brown ticked tabby (lièvre): CELLANI SIENA USANIE à Mme Jenny MINIER 



ABYSSIN cinnamon ticked tabby (sorrel): DES ENTRECHATS LUNA à Mme Camille LESUEUR 

ABYSSIN blue ticked tabby: XSENIA INCENDIE ÉTOILE à Mme Elsa KERGOSIEN 

BOMBAY noir: MYRTILLE DE LA SARDANE à Mme Brigitte ROUTIER 

BRITISH SHORTHAIR lilas: MON TENDRE BRITISH MIKADO à Mme Elodie BEKIC 

ORIENTAL brown spotted tabby & blanc: MAÎTRE YODA DE TECHOUEYRES à Mme Martine BLANCAN 

SIAMOIS chocolat tabby point: NUAGE DE LAIT DE L'IMPROBABLE à Mme Marie Noelle ROQUET 

 

 

SPÉCIALE SILVER 

 

1. NEFERTITI DU FORT DE LA BOSSE MARNIERE, MAU EGYPTIEN black silver spotted tabby à Mme Leslie BERGERON 

2. LET IT BE DE L'ETOILE DE CHRISTAX, SOMALI black silver ticked tabby à Mme Estelle MANCEAU 

3. EMPEROR'S COON MONTANA, MAINE COON black tortie smoke à Lou TONIOLO 

4. LOUXOR DIAMOND D'ASLAND, MAINE COON red silver shaded à Mr Laurent SEGAUX 

5. UHURA DE VADEMAR COONS, MAINE COON black tortie silver blotched tabby & blanc à Mme Christelle DRILLAUD 

6. L'O MIST OF AVALON, MAINE COON blue silver mackerel tabby à Mme Mireille GARY 

7. NUTS DE L'ETOILE DE CHRISTAX, SOMALI cinnamon silver ticked tabby à Mme Estelle MANCEAU 

8. TIMOTHY IRABEL *BY, BRITISH SHORTHAIR black silver blotched tabby à Mme Sandrine THAI 

9. JOLÈNE DES COONS DE BAGUERA, BRITISH SHORTHAIR black silver shaded à Mme Agnès BONNET 

10. LYNX HARMONY'S NÉPAL, MAINE COON blue smoke & blanc à Mme Sophie GAILLARD ABANCAZOT 


